
MUSS399641 
Kód  klienta:  ^l^X 

OBCHODNÍ  SMLOUVA 

Odběratel: 

Se  sídlem:.. 

Společnost  zapsaná  v O R 

Zastoupený  (jméno,  funkce):  ...1^.\:.....V..?..S^5». ^f^.9.^!ryl\.v..^^..\>:^^.^  ^V*J>4v. 

Objednávající  (jméno,  funkce): 

Tel.:  .., 

Fax: 

email: 

OKEČ: 

|Q.  f«  ?ľ
L

» 

DIČ: zw.'š&^niK 

Číslo účtu / směrový kód banky: 

Dodavatel :  EXIT,  s.r.o. 
Orl i  14, 602 00  Brno 
Tel. : 
Fax: 
e  m a i l : 
Bankovní  spojeni: 

oblastní  pobočka: 

IČ:  49449702 

DIČ:  CZ49449702 

EXIT,  s.r.o. 
Orli 14 

602 00  Brno 

tel: 

zastoupená: 

uzavřeli  spolu  podle  příslušných  ustanovení  obchodního  zákoníku  tuto  smlouvu o zabezpečeni  závodního  stravováni  pro pracovníky  odběratele: 

I. 
Dodavatel  zabezpeč!  zavodni  stravováni  pro zaměstnance  odběratele  (dále  jen .strávnlky")  ve vybraných  provozovnách  a bude  odběrateli  prodávat 
proti  zfalšování  zabezpečené  poukázky  na stravování  (dále  jen .poukázky")  na základě  závazné,  písemné  objednávky.  Odběratel  zaplatí  a odebere 
poukázky  do  15 dnů od data  písemné  objednávky.  Škartační  poplatek  ve  výši  provize,  nejméně  2  %  z  objemu,  bude  účtován  pouze  v  případě 
neodebraní  již vyrobených  poukázek 

II. 
Poukázky  může  stravník  uplatnit ve vybraných  provozovnách,  jež budou  označeny  emblémem  TR   Ticket  Restaurant*. 

Odběratel  poskytne  dodavateli  za poskytnuté  služby  provizi,  jejíž  výše  závisí  na počtu  odebraných  poukázek  a je  mezi  oč  rératelem  a dodavatelem 
dohodnuta  dle  sazebníku  pň uzavírání  smlouvy.  Pro odběr ....^.C&kl..,.  kusů  poukázek  na  jednu  objednávku  se sjednává  provize ve výši  0...% 
z  celkové  hodnoty  objednávaných  poukázek,  minimálně  všaK.100Kč: M případě  změny  počtu  odebíraných  poukázek  se vý: e provize  mění ve smyslu 
dohody.  Provize  podléhá  dani  z přidané  hodnoty  dle zákona.  /V, 

l/V 
IV.  / / 
Vráceni  nespotřebovaných  poukázek  odběratelem  dodavateli  k> proplacení  je  možné,  jsouli  doručeny  dodavateli  nejdél  3 do 15 kalendářních dnů 

po  skončeni  doby  platností  poukázek.  A 
Škartační  poplatek  ve výši  100 Kč^z.objemu  nespotřebovaných  poukázek  bude  účtován  odběrateli. 

4r(ffww»étiiě 

TTJi v 

Za  kvalitu  jídel  a  ostatních  služeb  ručí  provozovatel  odbytového  zařízeni.  Případné  reklamace  vyňzuje  odběratel  přímo  s  provozovatelem 
příslušného  odbytového  zařízeni. 

VI. 
Odběratel  podpisem  této  smlouvy  udílí  ve  smyslu  ust.  §  7  zákona  č.  480/2004  Sb. dodavateli  souhlas  s  využitir  i  svého  výše  uvedeného 
elektronického  kontaktu  pro  potřeby  šířeni  obchodních  sdělení  dodavatele  s  tím. že  tento  souhlas  bude  moci  odběr  itel  kdykoliv  a  jakýmkoliv 
způsobem  odmítnout,  a to i při zasílání  každé  jednotlivé  zprávy  dodavatele 

V I I . 

Tato  smlouva  může  být měněna  a doplňována  písemnou  formou  se souhlasem obou  stran. 
Vztahy  mezi  smluvními  stranami  neupravené  touto  smlouvou  se řídl  příslušnými  ustanoveními  platného  obchodního  záki  niku. 

VIII. 
Smlouva  se vyhotovuje  v počtu  dvou  výtisků, z čehož  smluvní  strany  obdrží  po jednom  výtisku. 
Platnost  a účinnost  smlouvy  nastává  dnem  podpisu  zástupců  obou  smluvních  stran. Smlouva  se uzavírá  na dobu  neurči  ou, výpovědní  lhůta je dva 
měsíce  a začíná  běžet  prvním  dnem  měsíce  následujícího  po měsíci,  kdy byla  výpověď  doručena  druhé  smluvní  straně. 

,  „ ,  3)Q?i,<//•  s  let J>\'y  ~4 

C3 4'L to (//f Sr/ ^2>*r>*>> 
Odběratel: 
Razítko  +  podpis 

iVjajjaf r'kuvs univerzita 
' " ' í Ú h i M N ľ O R M A T I K Y 

00  1 rňo, Botanická 68a 

Dodavatel: 

dne  ^ , 

Ort/ 49 

4 2 4 2 , 

^
r

no 

•  49702 
—  ^  , 2 4 7 ) 2 



Edenred 

V Praze, 15. října 2010 

Véc: Oznámení  o fúzí  splynutím  společností  Accor Services  CZ s.r.o., 

MENU SERVICE s.r.o., SYAS spol. s r.o.,  EXIT s.r.o. a EXITTřebíč  s.r.o. 

Edenred CZ s.r.o. 
Na Poříčí S 
110 00 Praha 1 
IC: 247 45  391 
DlC: CZ 247 45 391 
Tet.: j 
Fax: 

Společnost  |«  zapsaná 

u  Mestského  soudu 

V Praze oddíl C. 

vložka  170804 

0 © 

Vážení obchodní partneři, 

informujeme Vás tímto o skutečnosti, že s účinností ke dni  1.11. 2010 se společnosti: 

•  Accor Services CZ s.r.o., se sídlem se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1076/5, PSČ 110 00, 
IC: 497 11 962, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23068; 

•  MENU SERVICE s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Janáčkova 976/9, PSČ 702 00, 
IČ: 633 21 823, zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13258; 

•  SYAS spol. s r.o., se sídlem Zlín, Lešetín 11/667, IČ: 607 23 050, 
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16657; 

•  EXIT s.r.o., se sídlem Brno, Orlí 14, PSČ 602 00, IČ: 494 49 702, 
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, oddíl C, vložka 12652; 

•  EXIT Třebíč s.r.o., se sídlem Třebíč, Pražská 343/20, PSČ 67401, IČ: 276 62 241, 
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 49916 

(dále jen „zaniklé společnosti")  sloučí splynutím do  nástupnické  společnosti  podnikající  pod firmou Edenred 
CZ s.r.o., jejíž  sídlo bude  umístěno  na adrese Praha  1,  Na  Poříčí  1076/5, PSČ 110  00,  IČ:  247 45 391, 
a  která  bude zapsaná  do obchodního  rejstříku vedeného  Městským soudem v Praze, oddíl C ,  vložka 
170804  („nástupnická  společnost')  Daňové  identifikační  číslo  nástupnické  společnosti  (DIČ)  bude 
C Z  247  45  391. 

Na nástupnickou společnost přejde veškeré jmění zaniklých společností, práva a povinnosti ze smluv
ních vztahů, včetně smluvního vztahu, který uzavřela jakákoliv z výše uvedených zaniklých společností 
s Vaší společností. 

Informace  dokládající  fúzí  splynutím  budou  řádné  zapsány  na  výpisu  z obchodního  rejstříku  nástupnické 
společnosti, který bude k Vaší dispozici na internetové adrese http://www.justice.czod  1.11,2010. 

V důsledku fúze splynutím se s účinností ke dni  1 .11.2010 stane ze zákona Vašim smluvním partnerem 
namísto příslušné zaniklé společnosti nástupnická společnost, tedy Edenred CZ s.r.o. 

Rádi  bychom Vás v  této  souvislosti  požádali, abyste ode  dne  1. 11. 2010 adresovali veškeré  písemnosti, 
včetně korespondence a účetních dokladů určené původně  příslušné zaniklé společnosti, nově  nástupnické 
společnosti  Edenred CZ s.r.o., se sídlem  Praha  1, Na Poříčí  1076/5, PSČ  110 00, ÍČ: 247 45  391, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170804. 

V případě jakýchkoliv dotazů souvisejících s výše uvedenými skutečnostmi, nás prosím neváhejte  kontaktovat, 
a to na emailové adrese informacecz@edenred.com. 

S pozdravem, 

Edenred CZ s.r.o. 

Ber th ie r 

jednatel 

www.edenred.cz 

http://www.justice.czod
mailto:informace-cz@edenred.com
http://www.edenred.cz

